ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2025 г. № 1480/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет математики и информатики
и зачислении на 1 курс в 2025 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2025 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения,
целевое

индивидуальн
ое

достижение
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

балловМатематика Русский
язык Физика Прикладная

математика

Информацио
нно-коммуни
кационные

технологии в
профессиона

льной
деятельност

и

Информатик
а

1. 09.03.03 Прикладная информатика
1.1. Профиль. Прикладная информатика в экономике

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 3770811 Российская
Федерация 9 от 06.08.2025 - - 81

Э - 90
Э

94
Э - 265

Исполнитель: Еремин Н. А.    телефон:  (000047986)

1.1.1.2. 3934271 Российская
Федерация 9 от 06.08.2025 5 80

Е
86
Е - - - 70

Е 241

1.1.1.3. 4173700 Российская
Федерация 9 от 06.08.2025 - 76

Е
86
Е - - - 75

Е 237

1.1.1.4. 4452577 Российская
Федерация 9 от 06.08.2025 - 80

Е
69
Е - - - 85

Е 234

1.1.1.5. 4940780 Российская
Федерация 9 от 06.08.2025 - 80

Е
70
Е - - - 83

Е 233

1.1.1.6. 3820185 Российская
Федерация 9 от 06.08.2025 5 76

Е
81
Е - - - 70

Е 232

1.1.1.7. 3943475 Российская
Федерация 9 от 06.08.2025 - 64

Е
78
Е - - - 85

Е 227

1.1.1.8. 3856498 Российская
Федерация 9 от 06.08.2025 5 80

Е
69
Е - - - 72

Е 226

1.1.1.9. 4321560 Российская
Федерация 9 от 06.08.2025 - 74

Е
81
Е - - - 70

Е 225

1.1.1.10. 3922443 Российская
Федерация 9 от 06.08.2025 - 76

Е
67
Е - - - 80

Е 223

1.1.1.11. 4855622 Российская
Федерация 9 от 06.08.2025 5 74

Е
81
Е - - - 62

Е 222

1.1.1.12. 4101675 Российская
Федерация 9 от 06.08.2025 - 74

Е
72
Е - - - 75

Е 221

1.1.1.13. 3857605 Российская
Федерация 9 от 06.08.2025 - 72

Е
69
Е - - - 80

Е 221

1.1.1.14. 4015426 Российская
Федерация 9 от 06.08.2025 - 84

Е
61
Е - - - 75

Е 220

1.1.1.15. 3957629 Российская
Федерация 9 от 06.08.2025 - 78

Е
73
Е - - - 67

Е 218

1.1.1.16. 3703435 Российская
Федерация 9 от 06.08.2025 - 72

Е
67
Е - - - 75

Е 214

1.1.1.17. 4259634 Российская
Федерация 9 от 06.08.2025 - 70

Е
89
Е - - - 48

Е 207

1.1.1.18. 4739167 Российская
Федерация 9 от 06.08.2025 - 70

Е
75
Е - - - 54

Е 199

1.1.1.19. 3855790 Российская
Федерация 9 от 06.08.2025 3 64

Е
67
Е - - - 62

Е 196

Исполнитель: Еремин Н. А.    телефон:  (000047986)

1.1.1.20. 4330363 Российская
Федерация 9 от 06.08.2025 - 58

Е
60
Е - - - 72

Е 190

1.1.1.21. 4656773 Российская
Федерация 9 от 06.08.2025 3 80

Е
57
Е - - - 48

Е 188

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Еремин Н. А.    телефон:  (000047986)